
8

o
veny M

H2
i é t f 4

V nedělí o'1lání bylí v zdejoči hv ftiiii! ze k- -

llclisla v jáo píiiiíd
éinu bud" to fáfí za fo aby e

zipas o é pUHtíl Výborná

itiuna tíosiara m o to aoy wn

iijíeí bohyní tance Terpsychoře
'# s f i i f I

a iiciivaceřii virem rozpust mno

rínce Karnevala ani okamžik
n 1 i i

neíioveuii posiar aie jioy říiiie w

toéilí V kole za jaHtvýeh zvnkíi

ím koKÍele v Václava ví Ahhcui

Vřáidíem p Váe Keller e Jé

Annou Apellerovou Novoanže
lom pcnáiíme upřímné bi?hopřá- -

— l'rvé třídy zubní prác zdar-

ma v CfcíuhUttt Leital ChllfM

V nocí twAí-U- t ui hwU-

zemcín pí M Vííláková bydlící
v Sbeély právé když dala život

děcku Zesnulá paní náležela ku

íoIku v Ludmííy rozuíalým
pfafí naáe icjupíímnéjíí ouHf't

ln!( ve Mředu u upořádá i

bude koieert nadaného omažkého

níaiíMy krajana Híanílavrt Ib

nidby Nuže kdo upřímnou zá- -

i ě ft i á

busu rad min zavírej v řtoooiu

Maškariiíin Plesu
T61 Jed Sokol

v sobotu 9 února 1907 v Sokolovnó
frkvoihií výitVM Uhloví huiíhu p ¥ lí ÍMotho

ne ) éinora rlo níné V Kaípa- -

ra
— Hluíné a pohodlné zařízený

iotíne vlastni Bratří Johánkové
v é m Vniíam tib Omaha O- -

Vhupni Í4U l nunmVtt Uk
hotné každému poslouží sklenkou

ýbirného piva a chutný zákusek íevkého mb
také vždy to ruiť Vina ko Mueller Auditorium v é j:i:{ Kar- - 'Z j_„L„!__L_JL 2 I T —

nam ul JYoram je 'petrý vy lirv t _t _t _L f L t X J' J Jřalky a doutníky jou t4 nejlfpSÍ

jakoMi lHf braný není pochybnosti woé' Q
Ve étvrť k oín týdne odjel níniilovnéřiu obeceníítvu donfai"

! Joh Svoboda známý éexký ho e ííkuteéné kránnéh umtU-v-Uk- -

z jižní l'b ul do ('larkHon ho požitku IVoíram nfMará po
Letovuký éiploé áo abájn tpo#XfANVb„ aby e %ui-itn- pohřbu vé

emřelé matky pb Anny Hvobo buď? véé(é véží HotmUm op
ové jež byla dobře známa í v od mmmi voj líeef hovena Lože "Věrnost Západu"
Umaže Zemřebi ve Mat 77 Jet dále předneseny budo élyří krá- -

V Oiu ze mí no yna p Jo Hvo siné ftkladby od populárříbo Kre- -

bodu míla dvé províané dcery deríckrt (%uim J"ž jou vždy

oblíbenýní éííy VÍeeb VhH''fn''iHU'i' ní Joneřínu íiíinuuH úlovou

minžefku zná mé ho krajřiua p Í'V

tobofu dm 9 února 1307 v líni Jot V# Kiípin
Vbor4 tniit ti(4 dúrtUoVitti

Vttupnéf Maťa 50e Nimitkovaní 25c
wi napatí la na již i'l ul a pani

tithirfi 'tt féni nánleíovatí fi-d- e

vbrtní skladba pan Lefvké
ho 'Two JI umořenpica" jž prýSemerádovou VyMÍovujemí' vněm

l fy OMAHA $ 1

ZDARMA I — ZDARMA I

luďto původní ve vodových har-

fách nebo 8x10 umélecky provede'

ný zvétáený obraz zdarma kaž-

dým tucíz-- nových fotoKraříí
JIEYTí thi photogr&phflř

313 15 17 Ko 15 Bi

1— % východní" itřřiuft- -

JOSEF NÉMEO

vlastní v VM Willíam ul

hojné úplné novým zbožím zdo-

bený obchod muŽHkým n chlape-

ckým Šatstvem ii má též velký vý

bér klobouku bot u ulfuvWi

jej íi bude váín vzorné

poaloužeuo
2Hfř

— CLcete li na vlastní očí řpa-tří- tí

Mefista v Jeho pekelné fiáí

muaíte zavítatí na raažkarní pkn
Téh Jed Sokol který uspořádán
bude v sobotu dne 0 února v

Neopomeňte se určité

dostavit ubVf

— Mílí obviní v Oinfx"!

vám dáváni že jem po

minulé 4 roky tdoužil pro Mrý-řk- a

Hama na moří byl Jm-i- na Fi-

lipínách v Japanu í "'íné a nyní

opítu-
- zavítal j"m f'f do ívé-h- o

domova Za peníze jež jsem
í

za dobu alužby u Mrýéka Hama

íiMchoval otevřel jnem v é 1220

již M ul hojné zásobený obchod

n papírem íih Ktény xklcm obra-

zy fltd a jsem ochoten každého

okamžité obdoiižíti Také přijí-

mám práce natéraéské a papírová-

ní a každému ruéíoi za to žc bude

dokonale uHpokojcn l'orouéím

nu do přízné obeeenst va a žádám

o podporu H (Vtoii
Rudolf Stefan

1220 již Fb ul vedle obchodu

2Htř řiririy Hehneider & Klein

— 1'oéátkem minulého týdne
zavítal do mcHta našeho p Kdu--an- i

Weíner farnier z AVymore

Xeb doprovázeje Kvého 1 Helho

fyriáéka Krníla jenž trpí oé-- ní

poruchou do nemocníce v

Josefa Ve řstředu rnín týdne pro-

vedena byla Drcn Albionem na

malém Kmílu operace která sc

velíce dobře zdařila Fan Weíner

zdrží na zde jcňté ím týden Uby-

tován je u známé h o krajana p

Jo Wolfa na 12 til

ZVLÁŠTNÍ LÁCE!

pří nakupování jmkytuje m kra-jiinfí-

zítra ve Čtvrtek 7 února

u John a R A Davidu na Wíllí-nn- i

ul Aby m krajané mohli iicí-ní- tí

lepáí úsudek uďávámc zde

několik cen tak na příklad:
2')c kňaridy po 9c

$1 až $150 muŽHké eelovlncné

"uvycateray" po 50c n 7óe

icjupřímnějsí Moustrast je dílem opravdu 'Aníúytn Un

Koncem rin fýdie vážné Ut rfiÍlH&'1lli bude wllVíttfth

skladba L'Afoutte d ilínk'Jí
I

% K bjo ii&¥Ít6 zv v 5cf4 VýJíOíť
memoenej hrciim nvinnem známy

(rajau Sokol Leo Soukup by- - lakírewa Vowhtfitt fínifin bude
lící na jižní 12 a Wíllíam ul Ijr
Svoboda j'j Ošetřuje J'řeje- -

"Z karnevalu" d Ldvarda rí"
Vstup do koneerfu j"t ňpíné

mf příteli Soukupovi brzkého po volný ihittfíniii' ž'' krajané na- -

4Í neuecíiříjí HÍ lljítí tuto přííežbzdravení
-- "líohemian Oírl' 5e dout- - to4 a do koncertu tohoto v hojném

poétll M' iont ví)ik vyraoí Afit imxs e

jíž 10 ul Omaha K doxtání - - Jak w právé dovídáme utav

sude Velká po nich poptávka

'truéuje' nejlépe výteénou jejieh

akot 22tf

p Lanvpaula jenž opero-
ván by í pedioínuíého týdne v x?

mocnící ny Joxefa zJepííl e fii
foérou že p íanpaul buď? nocí

oemoeníeí v dobé f)"jbjížží jíž

MWollstein&Co
814 Eo lotu El Omafia Ksli ispríi Ucíon cááražL

Vdko í MbUxMhodnkí

Mm mĚmíÉ ěi a rflzDýiDl lén
íáobí váx yžJy 7WÁm té rjJepSÍ jakosti a zaruécným

ZvláStní péée věnují bMnávkám z n-nkov-a Knjnuk % ven

k'v8 když íi přijedou a Vavfič když el odjíždí k domo

vftn zoélí by dříve phuvWití u nich o výténé jakostí
vch jejích lihovin Ony joti vtíral rnírfi O přízeň líók

Tel í)oua 1431 11 W0LL8TK1N & CO

Milé překvapení upořá'lalí
enové a élenkyné Lože V mott
b'2 K 1' A ze South Omaby

éiterý min týdne manželům M - Korunky w indtky YÁdm

($hy v Cr'í0ithii íhtíih] Cob{enákovým bydlícím v é 1 7 J fí

líckory ul pří příležitostí oí!a- -

V(f 210 jíž 18 tib kroé za

in&isrhl YLVlmy jejích stříbrné vcneJky 7áhy

)dpoedJC opatřeni záxobou za- - ~ YAPuntňtih zafízjný a bohftté

iKobcný obchod doutnikáhký(iwkfi a rfiznýmí rlárky pro onla

věnce vtrhli éH-nov- výe zmí- -

1lériého Miolku do residence man- -
vbitní pan Václav )užátko v c

1262 jižní Lí ul kla14 má

yclký výbér pékných dýnck lpí- -eiri Ueoákových a vííehní druh po Itiloy Brothoťs Co
indiu pronáéelí fcvojí (fratubiej éck tmporVVtiuýrfi Ubatérck

i

!

i
Manželé líenakovi neměli o niéem VKLKOOLCHOí)NCI
mí toho nejiíieiiMbo limení a proto

jakož í velké zásoby tabáku kuř
lavého Žňupavého a žvýkacího

Doutníky jeho jo k ďxtání vjejích překvapení bylo dokonalé

Omaha 12w2eé záhy Vpravili ne do neodvrať
f - i :: Likéry adoutníky

Old Mllítary Ityíi Díanioad H Ityc
N ll# Archtr Hon rbon

11 1 Ifirtiam NI OMAHA

ie Hiiuace a veeie e pmimn
nilýmí přátelí Zábava byla ve- -

ice fírdeéiá jak obyčejné býva
r řízkem kroužku upřímných přá

— Franci a Vávra joj HhUmVú

''A nutnber onc" proto také vždy

rVíký j? uhon kdo na íínéřn
Schlítzovu rnoku í rád pochutná
ten jen hopody "tt 6íupce"
zavítá a kdo rád štof má trochu

el a protáhla ne aŽ do p(zdníchMiiž-nk-
é neb déthké punčochy

ioiliri večerních Manze fini Jcpo 5c pár rmmwmm m w ' w—w mry m ijiiwm inwuiiip — --" — — t im r imitritrmjw
léikovým pronéíHÍme fcrdeéné blahono ''"(! úlnXjtf ten "11 Aí tipce" vždy na--ZeriKke " wrapperfcy
iraniMají poHiid velký výbér pěk Jde to ncjlcji a do-itmk- Jk#

kouří Mabomed v fájí Franci a— Kilákové karlovarnké hořké
uých dětských zimních kabátu

'ééívé víno a 40 medovínu vykteré ni' vyprodávají za mérié než Vávra také tam mají a pakií née

nříídft tobé k chutí tu nalczneíáběnou v A KouboiimoŽno ob
poloviční cenu

lržeti v Jékárné v Ueránka na 10Dále dávají na védomoM naním tam lečo dobrého k zakousnuti a

líc víemu je tam fctálc vtip

Clicomo rodinný (ibcliod!
1'řáním naíím bylo vždy abychom mí zajíntílí rodinný

obchod Toho jturio také docíblí a nic tím U jmii m řídili

vždy hejlem "Ntjleplí Jakoat za nejnliží ceny" 1'rodává-iiif- s

jen ncjéicUÍ vína kařaJky i jálcnky jakých lze jen po-

užití k lékttřxkýrn ňéclflm

i Wílliam ul 20tídámám žu právé obdrželi velkou

ímích žciby to byl pm každého- V úterý minulého týdne zabednu Žeiinkých vlněných a hed

iřícb kdo by v (bnazc píl náv 4évítala do Omahy pí l' Fríaufovájvábím protkaných sálu Tři pro
v5 vé řícnavátívd kumpány takději nebude bráno zcela žádného
vcmcIA n rohu L'b a Wíllíam ul třohledu na ceny a budou ropro
- NVjnlaríím a proto také njdány za méně než tovární jich

hodnotu Vzdor lomu že umo oblíbenéjíím boMíncem V éedké

he 'kvostnc tv o htiy maji eenu l'rnze "t bez odporu hoHtinec fb

euý to léta krajany pit Hloupém!f'20 a více dokud zásoba fttacf

Lincoln Neb matka pl A

Sehneidrové nomželky známého

dchodníka liliovírotmí p Vá

dineidifl 1'aní í'riauřová při-

jela hem hlavně za něidem návílé

vy paní Schneídrové jež předmi-

nulý týden podstoupila obtížnou

pěnici a nyní nalézá e na reMé

'í dokofiidéinii jozilravcnl 1'aní

lYiitufov a drí m v Ouiaze néko

11 dni
— Nia vá tuk neonvé! jako

1 Krundem ia robu 11 a Wílliam

ub 1'říjdte do fitulnébo hunViiftr
rozprodány budou p# 2V :{"

40c

Udélcjtw mí tedy ÍI rn doptav

íJuckenhcímer Ovcríiolt a Jackdaw kořalky j Farly
TímeH Old CVovv a Old McHraycr bourbonky I'Jn4 kvar
tová láhtv 7Dc $100 a $125 Výborná kalifornská vína
kvart 'i'c 50c a 75c SIcté Concord hroznové víno délané
v NehraNCft jallou $IÍX)

Itucíme fo vtákeré iboíl v&i uspokojí Jinak peníze vrátlma

Ort-ci- i Tradin Mtampu t kadou ndtoupí

toho kdykoliv %My najdete lam

éelnoii upolefiiost a za iMiievnounicko u Davidu kde Mulete vzor

ijmiilvavá tv'ř fctarýeh známechllé a levné obhloiůeni
— JÍŽ píUlí hobotll IOVÍÍÍ Ml pii Adama a Frokopa Kdo v ho

tinei jich rantavil e Jednou ten

nříld" liodndié KM-
- liebo!' tdkd

ilťeukn fíného Mctova ležáku

ííkute to u ziidtavlt ne v liontinel

P KAULA SKMKUADA na mhu i t ta ♦ř
velkootchndnícl llbovlninil

121 NJ6II1 Sťf 0mbi
Niprollpoiti Tel 1148Oackloy llraso mu nMuoirjiM B'i'ii

nul nehotnejíl bnliihy l'ři hojLI h Irc:in ub Tam doNtnnii f
iiém odbvtn neiinM ! 1 1 Jinakvám vZdy vzirsé obnluhy Chut

fcini p J V Kftíaia na jíž 11 ul

vewlý taneěuí rej I Vérnot

ápudit í i T 4 F II A

totiž velkolepý maikanií pleN

noudlco dle příprav bud jedďm
z nejlepSích v této Monr IV

maky připnu rm jent nádher-

ných CPII jeJS předstihují íccll

ny Mcr£ kdy v (hunr dávány

luly reny tvto jt-o- t nyní vyln- -

tmi fa na érpu jet itá! écrKtvý

fín? Mrlftv f AU a eo - tfiu li
ný Akoek nu poMdAní MA ifl
velké íásoby ť'rh fpjle{ú!řh vln

kořalek ft importovaných líkfrft m 1 ili 11 A tu ili( mu Im tol

vřtnťch doutníkft TcbtlM rííAt:iv:i'!ťiSr Hodplatto so 'na Pokrok" SI ročnS


